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II MIĘDZYNARODOWY MITING PŁYWACKI OLSZTYN-KALININGRAD
Olsztyn, 7-11-2014

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m dowolny 13 - 16 lat
2014-11-07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

3 KRUPIŃSKA, Laura 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
4 MITROFANOVA MARINA 2001, 01 KALININGRAD 2:29.00
5 BUONAGURA, Alessia 99 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:38.90

Seria 2 z 2

1 OSEŁKOWSKA, Julia 99 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:25.30
2 CHODYNA, Kinga 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:23.81
3 SILENKOV ILYA 2000, 00 KALININGRAD 2:15.00
4 ŻEMAJTIS, Maria 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:09.02
5 SINITCHINE, Zoja 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:13.51
6 WIKIEŁ, Żaklina 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:19.36
7 TSYGANKOVA MARIYA 2000, 00 KALININGRAD 2:25.00

Konkurencja 2 Chłopców, 200m dowolny 13 - 16 lat
2014-11-07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 BUDNER, Marceli 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
2 ŻURAWSKI, Jakub 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
3 JEDNASZEWSKI, Mikołaj 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
4 KRÓLAK, Hubert 99 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:14.40
5 KLIMENKO DANIIL 2001, 01 KALININGRAD 2:25.00
6 JURCZAK, Kacper 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
7 LINDE, Miłosz 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT

Seria 2 z 2

1 KOZIEJKO, Bartłomiej 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:05.88
2 KRÓL, Bartosz 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:01.80
3 ZBUTOWICZ, Karol SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:58.20
4 STERNAK, Piotr SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:55.56
5 SZPOJANKOWSKI, Kacper 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:57.92
6 SINITCHINE, Radoslaw 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:00.81
7 JANUSZANIS, Jakub SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:02.46
8 WĄSOWSKI, Jędzrzej 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:08.24
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II MIĘDZYNARODOWY MITING PŁYWACKI OLSZTYN-KALININGRAD
Olsztyn, 7-11-2014

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m motylkowy 13 - 16 lat
2014-11-07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 WIKTOR, Marika 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
2 WIKIEŁ, Angelika SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 34.31
3 CHODYNA, Kinga 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 31.67
4 ŚWIĘCKA, Julia 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 29.97
5 KOTOWICZ, Anna SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 30.11
6 WIKIEŁ, Żaklina 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 32.32
7 SZELUGA, Wiktoria 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
8 KRUPIŃSKA, Laura 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m motylkowy 13 - 16 lat
2014-11-07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

3 LIPIŃSKI, Szymon 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
4 JEDNASZEWSKI, Mikołaj 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
5 BAŁDYGA, Marceli 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT

Seria 2 z 3

1 MOŚCICKI, Jakub 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
2 WĄSOWSKI, Jędzrzej 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 33.33
3 BRUŹDZIAK, Maciej SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 29.99
4 OLLER, Krzysztof 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 29.14
5 SINITCHINE, Radoslaw 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 29.90
6 ŚMIAROWSKI, Beniamin 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 33.05
7 STADNYK, Michał 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 36.60
8 LINDE, Miłosz 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT

Seria 3 z 3

1 DANILEWSKI, Maciej SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 28.89
2 SZPOJANKOWSKI, Kacper 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 28.08
3 KASZTELAN, Mateusz SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 27.70
4 PERKOWSKI, Wiktor SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 26.10
5 PIWOWARSKI, Konrad SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 26.90
6 CHODAŃ, Alan SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 27.89
7 ZAKHAROV ALEXANDER 1999, 99 KALININGRAD 28.50
8 WALASZEK, Jędrzej SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 29.10
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II MIĘDZYNARODOWY MITING PŁYWACKI OLSZTYN-KALININGRAD
Olsztyn, 7-11-2014

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m grzbietowy 13 - 16 lat
2014-11-07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

3 COLOMKINA EKATERINA, 00 KALININGRAD NT
4 TROJA, Delfina 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
5 RAKITINA ANACTACIA, 00 KALININGRAD NT

Seria 2 z 3

1 JANKOWSKA, Malwina 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
2 WIKTOR, Marika 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
3 KRACNENKO ARINA, 00 KALININGRAD NT
4 JUMAEVA CABIRA, 00 KALININGRAD NT
5 JUMAEVA COFIA, 00 KALININGRAD NT
6 POTAPOVA VLADA, 00 KALININGRAD NT
7 DIDORA KCENIA, 00 KALININGRAD NT

Seria 3 z 3

1 TRUSKOLAWSKA, Olga 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
2 PŁACHTA, Zuzanna 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
3 ŻEMAJTIS, Maria 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 36.67
4 ŚWIĘCKA, Julia 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 32.19
5 KOTOWICZ, Anna SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 33.34
6 GOSZCZYCKA, Karolina 99 MTP KORMORAN OLSZTYN 38.11
7 MAHANKOVA ELIZAVETA, 00 KALININGRAD NT
8 DIDORA ALEKCANDRA, 00 KALININGRAD NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 13 - 16 lat
2014-11-07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 ŻURAWSKI, Jakub 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
3 JURCZAK, Kacper 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
4 STEPANIK, Piotr 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
5 LIPIŃSKI, Szymon 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
6 MOŚCICKI, Jakub 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT

Seria 2 z 2

1 ŚMIAROWSKI, Beniamin 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 35.67
2 BYCHIN YAKOV 1999, 99 KALININGRAD 31.00
3 KRÓL, Bartosz 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 30.19
4 KASZTELAN, Mateusz SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 28.90
5 DANILEWSKI, Maciej SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 29.90
6 PIWOWARSKI, Konrad SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 30.30
7 OLLER, Krzysztof 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 33.45
8 KLIMENKO DANIIL 2001, 01 KALININGRAD 36.00
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II MIĘDZYNARODOWY MITING PŁYWACKI OLSZTYN-KALININGRAD
Olsztyn, 7-11-2014

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny 13 - 16 lat
2014-11-07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

3 JUMAEVA CABIRA, 00 KALININGRAD NT
4 TROJA, Delfina 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
5 JANKOWSKA, Malwina 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT

Seria 2 z 3

2 TARACOVA ALEKCANDRA, 00 KALININGRAD NT
3 PŁACHTA, Zuzanna 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
4 RAKITINA ANACTACIA, 00 KALININGRAD NT
5 TRUSKOLAWSKA, Olga 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
6 KRACNENKO ARINA, 00 KALININGRAD NT
7 SZELUGA, Wiktoria 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT

Seria 3 z 3

1 POTAPOVA VLADA, 00 KALININGRAD NT
2 OSEŁKOWSKA, Julia 99 MTP KORMORAN OLSZTYN 43.23
3 GOSZCZYCKA, Karolina 99 MTP KORMORAN OLSZTYN 40.89
4 WIKIEŁ, Angelika SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 34.18
5 WIKIEŁ, Żaklina 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 34.25
6 BUONAGURA, Alessia 99 MTP KORMORAN OLSZTYN 41.78
7 COLOMKINA EKATERINA, 00 KALININGRAD NT
8 MAHANKOVA ELIZAVETA, 00 KALININGRAD NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny 13 - 16 lat
2014-11-07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

3 STEPANIK, Piotr 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
4 KRÓLAK, Hubert 99 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
5 BUDNER, Marceli 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT

Seria 2 z 3

2 KOROTKOVA EKATERINA 2001, 01 KALININGRAD 43.00
3 KOZIEJKO, Bartłomiej 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 37.89
4 STADNYK, Michał 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 35.16
5 MOSKALENKO VIKTOR 2001, 01 KALININGRAD 35.50
6 IVAKHOVICH DMITRIY 2001, 01 KALININGRAD 38.00
7 BAŁDYGA, Marceli 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
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II MIĘDZYNARODOWY MITING PŁYWACKI OLSZTYN-KALININGRAD
Olsztyn, 7-11-2014

Konkurencja 8, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 3 z 3

1 VEKLENKO VLADISLAV 1998, 98 KALININGRAD 34.00
2 BRUŹDZIAK, Maciej SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 32.99
3 STERNAK, Piotr SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 31.99
4 JANUSZANIS, Jakub SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 30.98
5 PERKOWSKI, Wiktor SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 31.10
6 DANILEWSKI, Maciej SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 32.23
7 WALASZEK, Jędrzej SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 33.33
8 NIKITENKOV VLADISLAV 2000, 00 KALININGRAD 35.00

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m dowolny 13 - 16 lat
2014-11-07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

3 WIKTOR, Marika 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
4 PŁACHTA, Zuzanna 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
5 JANKOWSKA, Malwina 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
6 COLOMKINA EKATERINA, 00 KALININGRAD NT

Seria 2 z 3

1 RAKITINA ANACTACIA, 00 KALININGRAD NT
2 TROJA, Delfina 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
3 BUONAGURA, Alessia 99 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:11.83
4 OSEŁKOWSKA, Julia 99 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:08.57
5 GOSZCZYCKA, Karolina 99 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:09.89
6 TRUSKOLAWSKA, Olga 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
7 TARACOVA ALEKCANDRA, 00 KALININGRAD NT
8 SZELUGA, Wiktoria 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT

Seria 3 z 3

1 CHODYNA, Kinga 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:06.44
2 TSYGANKOVA MARIYA 2000, 00 KALININGRAD 1:03.00
3 SINITCHINE, Zoja 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:01.67
4 SILENKOV ILYA 2000, 00 KALININGRAD 58.00
5 KOTOWICZ, Anna SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:00.23
6 ŻEMAJTIS, Maria 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:02.09
7 ŚWIĘCKA, Julia 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 1:04.66
8 MITROFANOVA MARINA 2001, 01 KALININGRAD 1:08.00
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II MIĘDZYNARODOWY MITING PŁYWACKI OLSZTYN-KALININGRAD
Olsztyn, 7-11-2014

Konkurencja 10 Chłopców, 100m dowolny 13 - 16 lat
2014-11-07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

3 MOŚCICKI, Jakub 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
4 STEPANIK, Piotr 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
5 LIPIŃSKI, Szymon 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT

Seria 2 z 3

1 JURCZAK, Kacper 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
2 ŻURAWSKI, Jakub 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
3 PRYAKHIN DMITRIY 2001, 01 KALININGRAD 1:06.00
4 BATMANOV KIRILL 1999, 99 KALININGRAD 58.00
5 ŚMIAROWSKI, Beniamin 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 59.39
6 BUDNER, Marceli 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
7 LINDE, Miłosz 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
8 BAŁDYGA, Marceli 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT

Seria 3 z 3

1 ZHITINEV DMITRIY 1998, 98 KALININGRAD 57.00
2 SINITCHINE, Radoslaw 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 55.52
3 PIWOWARSKI, Konrad SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 55.05
4 KASZTELAN, Mateusz SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 54.44
5 SZPOJANKOWSKI, Kacper 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 55.01
6 CHODAŃ, Alan SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 55.45
7 KRÓL, Bartosz 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 56.21
8 WALASZEK, Jędrzej SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 57.78

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m zmienny 13 - 16 lat
2014-11-07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

4 SINITCHINE, Zoja 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:34.34
5 KRUPIŃSKA, Laura 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
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II MIĘDZYNARODOWY MITING PŁYWACKI OLSZTYN-KALININGRAD
Olsztyn, 7-11-2014

Konkurencja 12 Chłopców, 200m zmienny 13 - 16 lat
2014-11-07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 JEDNASZEWSKI, Mikołaj 01 MTP KORMORAN OLSZTYN NT
3 PRYAKHIN DMITRIY 2001, 01 KALININGRAD 2:59.00
4 NIKITENKOV VLADISLAV 2000, 00 KALININGRAD 2:43.50
5 IVAKHOVICH DMITRIY 2001, 01 KALININGRAD 2:55.00
6 KOROTKOVA EKATERINA 2001, 01 KALININGRAD 3:07.00

Seria 2 z 3

1 WĄSOWSKI, Jędzrzej 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:39.99
2 ZAKHAROV ALEXANDER 1999, 99 KALININGRAD 2:35.00
3 STADNYK, Michał 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:29.90
4 BYCHIN YAKOV 1999, 99 KALININGRAD 2:24.00
5 KOZIEJKO, Bartłomiej 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:24.56
6 KRÓLAK, Hubert 99 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:30.98
7 VEKLENKO VLADISLAV 1998, 98 KALININGRAD 2:38.00
8 MOSKALENKO VIKTOR 2001, 01 KALININGRAD 2:40.00

Seria 3 z 3

1 ZHITINEV DMITRIY 1998, 98 KALININGRAD 2:20.00
2 BRUŹDZIAK, Maciej SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:17.89
3 JANUSZANIS, Jakub SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:10.74
4 ZBUTOWICZ, Karol SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:06.88
5 CHODAŃ, Alan SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:09.09
6 PERKOWSKI, Wiktor SOL 98 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:17.78
7 OLLER, Krzysztof 00 MTP KORMORAN OLSZTYN 2:19.51
8 BATMANOV KIRILL 1999, 99 KALININGRAD 2:22.00
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